 Rua Pedro Álvares Cabral  1679-003 Pontinha

geral.secretaria@epadd-paia.pt – http://www.epadd-paia.pt -  214 788 840 –  214 788 845

Procedimento concursal comum de recrutamento para o preenchimento de um posto de trabalho em regime de

contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, para a carreira e categoria de assistente

operacional, conforme Aviso (extrato) nº 10078/2019

Nos termos da Portaria nº 125-A/2019, de 30 de abril, torna-se público o resultado obtido no 1º método de seleção pelos

candidatos admitidos, no âmbito do procedimento concursal comum, aberto através do Aviso (extrato) nº 10078/2019,

publicado no Diário da República, 2ª série – nº 113, de 14 de junho de 2019

Nome do(a) Candidato(s)
Resultado

1º Método de Seleção

Alexandra Maria de Jesus Carvalho 16,0

Ana Lúcia Abreu Guerra de Almeida 10,1

Beatriz da Conceição Silva Afonso Machado 10,6

Carlos Manuel Raimundo Guilherme Grácio Tavares 6,9  b)

Helena Cristina Gomes Gracioso Silva 11,6

Isabel José Vieira da Silva Fonte a)

Isaura Maria do Carmo Pêgas Valentim Gonçalves a)

Luís Manuel de Jesus Marques 15,7

Maria Eunice Carvalho Faustino Lopes 8,6  b)

Maria Helena Ferreira Estanqueiro Branco Antunes 6,4  b)

Maria Irene Teixeira Rodrigues Parrinha 15,0

Marta Sofia Viana da Silva 13,2

Miguel Mós Catalão a)

Sónia Maria Rodrigues Campana Salvador a)

Susana Maria Chah-Man Pinto Figueira 13,3

Vitória Maria Machado Lopes 18,0

a) Excluído(a) – Faltou à prova de conhecimentos

b) Excluído(a) – Classificação inferior a 9,5

Paiã, 25 de julho de 2019

A Presidente do Júri,

Irina das Neves Gonçalves Vinhas